f)<-<-«<WMC ~M;. M~. )' MM. <R ,?

tu Chcisti nomine.

Utuversis et ainguMi!unpcm Sdetibus Rotum sit pcr prcscna mst)rnmentnm pub!t- M

cum nostru sigitto munitum, quod nos Rmtotfttf) impcn!t!is aule canceUtU'ma et in Tuacitt

vienriua ~pncMtis et nuntius et pt'ocurittor et (tdtnintstrator bonorum et im'itim m)peri{

ft sN'cntsshn! Jomixi Ru(to!f! Bci gnttitt Romanormtt rcgM aonpe!' angusti m pmvinc!a

Tuseic f~ettKus et con~ttannua n&b!!cmvimm dom!n«m DietatmMtn t!e Qtttttngen, dileetum

cotMtUtguntCttM notftntm, vicariMm, procurtttoreta et nuntium nMpcrii et predicti domini M

regia ft ttostt'mn in provincia Tuscio et 8poci<t!itor in tcrrtt Saneti Miniatia et itt torra

Ficccchi: et m term Sancte Crucis et castri Frane: et districtu oorum et ad petondtt

&t cxigenda ipaa bona et iura impern et in indicio et extra iatUeiMtn et att rctMttns

<'t pMvcntHs imperii pctcttd<M et cxigendos per totam previnctam TtMcie et ad tibethts

d:ntdoa et !n! lites contcatitnthM et ad testes prodm'codtM t't ad instntn«'nt:t pt-fxhK'Mxta r.

''t ad jM~itittn'~ fxeicttd:)'! f't rMp«nt)i'ws <'t ad sentftttitM .wdtcndtM et ad ttppcttattdutK

et itn-ttttttHMdf H.ttttmpniitet :td prMtaxdnm <'(HHattbet~t'o~t-if mt'ttmpnhtm i)t aninta

~<?. M~/W t't t.tft~ ~t/f uf'.

t; .'t'tt/.f«t«'M

KM)OhF!HmtëCO~'tTt'U'ft<.t~K~ ??. Nr.3M.85!t.1.. MX

HtMttt'itet ad bitmpna impmtondt et ttxtgendtt et ad if~ntuntttta tccondiM t)t <td appct
!n<t!on<:itt'empMMdas et eogtUMee&dutn de :tppeHat!Mtibu~ et ttd omntit gonomUter ot

spectttHtcr, quo itt prodictis et eh'c.t predictn fuonnt nccoBsantt, utU!n twn oppxrtttna.

ctMdotmtMOtmtMfttmtguta, in qtttbus tnfmdit~m t'oquh'iturspacmk, (it(tdmnnttt

generaHter et Npectatitcr, ad que ;MH a prcdtcto domino t'ogc t'nitttUt cotmt{tuti ''t

ordinttti, ut ipso domiRHs DtethtthnuN omnia et s!ngut& posstt ft~ere, agero et cxpcftri,

que tt<MfuccM po6sct)m8, si OMomt~ in provhK'Kt Tuscie eottstituti. D:umts ci utM'n

potestatcm eonstrtMcndi procumtorcn) et pt'octtmtot'cs ad administrandttm ut :tgendttm
ct defendondum ctiitnt Mtte Htem eontosttttam. Et quicqmd dictus Yteanus, sindicus,

to prucurat~r, itetot', nuHttMs et adMH)ttftFat')Fet coMtitutus seu constituti ttb co t'ccM'tnt,
noB tibi Petro tnffascripto Hotario. stiptthtttti vice et M0!n!ce dieti vicam et onttnuRt

quorum !)ttercst, nos et !psMmdominMm rcgcm Hrmunt et ratutM tttthihtt'on pruntitttmtts
sub obt!gat!ono omnutH! bonoutnt impori! et predicti domim rcgts et nostt'ontm. Ht ud

mmorent itfmthttem et plonum robut' prosens ttMtmmentMM 8tgt!ti nostr! pendcHtiti"
)5 tHMmmine focintUBrnboMn.